
Mola di Bari, data in protocollo  
Al Personale 

All’Albo della Scuola
Al Presidente del Consiglio di Istituto

           

Oggetto: Determina Elezioni suppletive del Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria circolare dispositiva n.103 del 11 Novembre 2022
Preso atto che non si è costituita alcuna lista di candidati per la componente da eleggere nelle elezioni 

suppletive
Visto l’art.37 del D.Lgs 297/1994

DETERMINA

Che nelle date previste di domenica 27/11/2022 e Lunedì 28/11/2022 non sarà costituito seggio elettorale
per mancanza di candidati da eleggere

Il Dirigente Scolastico 
Daniele Guccione

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0005046/U del 25/11/2022 13:02II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2022-11-25T12:00:09+0000
	GUCCIONE DANIELE




